

Fornecedor: 6376-2 TR DISTRIBUIDORA DE

CNPJ/CPF: 14.213.841/0001-91

Telefone: 43 3374 3374

Status: Classificado

E-mail: licitacao@trepis.com.br

Representante: 6381-9 DAILTON DE ANDRADE JUNIOR

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|----------------|--|----------|-------|--------------|--------------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 | Lote 001 | | | | | | | | |
| 1 | 7830-SAPATO BAIXO PRETO | 126,00 | PAR | Classificado | C.A. 31702 - CRIVAL | | 55,70 | 7.018,20 | * |
| 2 | 7831-SAPATO BAIXO BRANCO | 65,00 | PAR | Classificado | C.A. 32817 - MARLUVAS | | 73,00 | 4.745,00 | * |
| 3 | 7832-BOTINA PRETA | 80,00 | PAR | Classificado | C.A. 30257 - CRIVAL | | 57,00 | 4.560,00 | * |
| 4 | 7833-BOTA DE PVC PRETA | 55,00 | PAR | Classificado | C.A. 26629 - BRACOL | | 21,05 | 1.157,75 | * |
| 5 | 7834-BOTA DE PVC BRANCA | 15,00 | PAR | Classificado | C.A. 16353 - CALFOR | | 27,95 | 419,25 | * |
| 6 | 7835-LUVA - LATEX - NEOPRENE | 3.120,00 | PAR | Classificado | C.A. 10077 - MAPA | | 5,99 | 18.688,80 | |
| 7 | 7836-LUVA - RESINA VÍNILICA CAIXA C/ 100 | 20,00 | CX | Classificado | C.A. 20723 - VOLK | | 15,75 | 315,00 | * |
| 8 | 7837-LUVA - MALHA DE ALGODÃO | 500,00 | PAR | Classificado | C.A. 32143 - MAPA | | 7,50 | 3.750,00 | * |
| 9 | 7838-LUVA - RASPA | 100,00 | PAR | Classificado | C.A. 29011 - EBENEZER | | 7,12 | 712,00 | * |
| 10 | 7839-LUVA - AGENTES TÉRMICOS | 15,00 | PAR | Classificado | C.A. 28579 - DANNY | | 75,80 | 1.137,00 | * |
| 13 | 7842-VESTIMENTA - AVENTAL - PVC | 80,00 | UNID | Classificado | C.A. 15800 - TR DISTRIB. | | 6,35 | 508,00 | * |
| 16 | 7845-RESPIRADOR - PFF2 VO VALVULADA | 250,00 | UNID | Classificado | CA.34138 - OZ SAFETY | | 2,24 | 560,00 | * |
| 19 | 7848-RESPIRADOR - PEÇA FACIAL - | 3,00 | UNID | Classificado | C.A. 2678 - MSA | | 616,90 | 1.850,70 | |
| 20 | 7849-FILTRO PARA RESPIRADOR - DO ITEM 19 | 144,00 | UNID | Classificado | MSA | | 25,00 | 3.600,00 | |
| 21 | 7850-ÓCULOS - CINZA | 75,00 | UNID | Classificado | C.A. 28018 - ISSO | | 2,30 | 172,50 | * |
| 22 | 7851-ÓCULOS INCOLOR | 150,00 | UNID | Classificado | C.A. 28018 - ISSO | | 2,30 | 345,00 | * |
| 23 | 7852-PROTETOR FACIAL - VISOR PETG | 15,00 | UNID | Classificado | C.A. 15019 - PLASTCOR | | 15,25 | 228,75 | * |
| 24 | 7853-CAPACETE CLASSE B | 20,00 | UNID | Classificado | C.A. 31469 - PLASTCOR | | 8,70 | 174,00 | * |
| 25 | 7854-PROTETOR AUDITIVO NRRFsf 24 DB - | 30,00 | UNID | Classificado | C.A. 7166 - AGENA | | 21,30 | 639,00 | * |
| 26 | 7855-PROTETOR AUDITIVO - SILICONE | 150,00 | UNID | Classificado | C.A. 28534 - PROTECT | | 1,50 | 225,00 | * |
| 27 | 7856-PERNEIRA | 20,00 | UNID | Classificado | C.A. 8842 - ESCUDEIRO | | 25,25 | 505,00 | * |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|--------------------------------|--------|-------|--------------|--------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 28 | 7857-CREME PROTETOR | 40,00 | UNID | Classificado | C.A. 9611 - HENLAU | | 8,20 | 328,00 | * |
| 29 | 7858-PROTETOR SOLAR | 200,00 | UNID | Classificado | HENLAU | | 12,84 | 2.568,00 | * |

| | |
|----------------|----------|
| Lote: 2 | Lote 002 |
|----------------|----------|

| | | | | | | | | | |
|---|-------------------------|------|-----|--------------|---------------------|--|-------|--------|---|
| 1 | 7830-SAPATO BAIXO PRETO | 5,00 | PAR | Classificado | C.A. 31702 - CRIVAL | | 55,70 | 278,50 | * |
| 2 | 7832-BOTINA PRETA | 5,00 | PAR | Classificado | C.A. 30257 - CRIVAL | | 57,00 | 285,00 | * |
| 3 | 7833-BOTA DE PVC PRETA | 5,00 | PAR | Classificado | C.A. 26629 - BRACOL | | 21,05 | 105,25 | * |

Total da Proposta: 54.875,70